

DBK Invest A/S
c/o Bjørn Christie Holding A/S
Dambakken 55, 2. th.
3460 Birkerød

CVR-nr. 39183099

Årsrapport for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 20. august 2021.

Bjørn Christie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Navn og adresse:

DBK Invest A/S
Dambakken 55, 2. th.
3460 Birkerød

Telefon: 23 44 05 06
E-mail: bc@bchristie.dk

CVR-nr. 39183099
Hjemstedskommune: Rudersdal

Bestyrelse:

Bjørn Christie (formand)
Yassine Ben Hamouda
Anja Jensen

Direktion:

Yassine Ben Hamouda

Revision:

Addere Revision
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
CVR-nr. 34589992
Galoche Allé 6
4600 Køge

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at investere i tilknyttede og associerede virksomheder.

Usikkerheder og usædvanlige forhold

Der har ikke været usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020/21 haft et resultat på 18.346 kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

kr.	Note	2020/21	2020 (6 mdr.)
Administrationsomkostninger	1	0	-84.394
Driftsresultat		0	-84.394
Resultat af kapitalandele associerede virksomheder		0	20.309.027
Resultat før skat		0	20.224.633
Skat af årets resultat	2	18.346	0
Årets resultat		<u>18.346</u>	<u>20.224.633</u>
Resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	40.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-4.288.820
Overført overskud		18.346	24.513.453
Årets resultat		<u>18.346</u>	<u>60.624.633</u>

Balance 30. juni**Aktiver**

kr.	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>5.150.243</u>	<u>5.150.399</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.150.243</u>	<u>5.150.399</u>
Aktiver		<u><u>5.150.243</u></u>	<u><u>5.150.399</u></u>

Balance 30. juni**Passiver**

kr.	Note	2020/21	2020
Egenkapital			
Selskabskapital		400.000	400.000
Overført overskud		103.499	85.153
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital		503.499	485.153
Hensatte forpligtelser			
Bonus (ikke forfalden)		4.640.744	4.659.246
Hensatte forpligtelser		4.640.744	4.659.246
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		6.000	6.000
Gældsforpligtelser		6.000	6.000
Passiver		5.150.243	5.150.399
Eventualposter	3		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabs- kapital	Reserve for nettoop- skrivning	Overført overskud	Foreslået udbytte	Egenkapital
Egenkapital 1. januar 2020	15.618.000	4.288.820	753.700	32.000.000	52.660.520
Betalt udbytte	0	0	-40.400.000	-32.000.000	-72.400.000
Kapitalnedsættelse	-15.218.000	0	15.218.000	0	0
Årets resultat	0	-4.288.820	24.513.453	0	20.224.633
Egenkapital 30. juni 2020	400.000	0	85.153	0	485.153
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	18.346	0	18.346
Egenkapital 30. juni 2021	400.000	0	103.499	0	503.499

Noter

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2020 (6 mdr.)</u>
1. Personalemkostninger:		
Lønninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit	 <u>0</u>	 <u>0</u>
2. Skat af årets resultat:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
 Restskat tidligere år	 <u>-18.346</u>	 <u>0</u>
	<u>-18.346</u>	<u>0</u>
3. Eventualposter:		
<p>Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til Skattestyrelsen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.</p>		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjørn Christie

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-612656660313

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-08-20 06:30:05Z

NEM ID 

Yassine Ben Hamouda

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-434783682725

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-08-20 08:31:14Z

NEM ID 

Yassine Ben Hamouda

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-434783682725

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-08-20 08:31:14Z

NEM ID 

Anja Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-800657020759

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-08-20 09:17:43Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-08-23 07:03:39Z

NEM ID 

Bjørn Christie

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-612656660313

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-08-23 08:33:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BYSAH-MGGEH-DLVC3-DUECH-SX1VE-AX3UX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>